
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR E VIAGENS RODOVIÁRIAS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de abril de 2024
19 de abril de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 24/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM1 1.120,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS MÍNIMO DE 22

LUGARES COM MOTORISTA VIAS

PAVIMENTADAS COM CUSTO DE

COMBUSTIVEL PELO CONTRATADO

Valor de Referência: 6,83000

KM2 2.382,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS MÍNIMO DE 22

LUGARES COM MOTORISTA VIAS

PAVIMENTADAS E NÃO

PAVIMENTADAS. COM CUSTO DE

COMBUSTIVEL PELO CONTRATADO

Valor de Referência: 7,17000

KM3 1.120,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS MÍNIMO DE 44

LUGARES COM MOTORISTA VIAS

PAVIMENTADAS COM CUSTO DE

COMBUSTIVEL PELO CONTRATADO

Valor de Referência: 9,68000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18304\04-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR E VIAGENS RODOVIÁRIAS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de abril de 2024
19 de abril de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 24/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM4 2.382,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS MÍNIMO DE 44

LUGARES COM MOTORISTA VIAS

PAVIMENTADAS E NÃO

PAVIMENTADAS COM CUSTO DE

COMBUSTIVEL PELO CONTRATADO

Valor de Referência: 9,50000

KM5 33.600,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS MÍNIMO DE 15

LUGARES COM MOTORISTA VIAS

PAVIMENTADAS E NÃO

PAVIMENTADAS (VIAGENS

DESPORTIVAS, CULTURAIS E

TURISTICAS). COM CUSTO DE

COMBUSTIVEL PELO CONTRATADO

Valor de Referência: 6,80500

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18304\04-2024.exp

____/____/______


